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EDK

Ekstremalna Droga Krzyżowa

 “Droga przebaczenia. Od zranienia do uzdrowienia.”

"Ekstremalna Droga Krzyżowa to nowa forma duchowości, zakorzeniona w tradycji. 
Angażuje duszę i ciało. Wbrew niektórym opiniom dzisiejszy chrześcijanin pragnie 
wymagać od siebie coraz więcej. Chce podejmować nowe wyzwania nie tylko, żeby 
sprawdzić siebie, ale przede wszystkim, żeby kształtować swoje życie z Chrystusem.
Jeśli chcesz przeżyć spotkanie z Bogiem na trasie EDK zapoznaj się z zasadami 
EDK na stronie www.edk.org.pl i wyrusz w drogę!"  

Parafialna Nocna Droga Krzyżowa (ok.25 km) odbędzie się w piątek 27.03.2020
Trasa: Gogolin - Kamień Śląski - Góra Św. Anny (na miejscu zwykle jesteśmy przed godz.
3:00). Powrót we własnym zakresie. Msza święta o godz. 20.00.

Ekstremalna Droga Krzyżowa (ok.42 km) odbędzie się w piątek 3.04.2020
(od godz. 20.00 w salce na plebanii, będzie można nabyć materiały - rozważania, opis trasy,
opaskę odblaskową). Msza święta o godz.21.00.

                                                              
Więcej informacji na stronie: www.edk.org.pl 

Rzymsko - katolicka parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin,  ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4 666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001
Bank Spółdzielczy Gogolin

 3 (230) marzec 2020

Przez wiarę, którą żyjemy,
Z nadzieją zawsze wytrwałą
I mocni łaską miłością
Majestat głośmy Chrystusa.

Gdyż On o trzeciej godzinie
Na mękę był prowadzony,
I cierpiał wisząc na krzyżu,
By znaleźć owcę zgubioną.

Pokornie prośmy Jezusa,
Zbawieni Jego ofiarą,
By nas od grzechu zachował,
Gdy już darował nam karę.

Drodzy Parafianie,  dajmy się  Bogu porwać w niezwykłą czterdziestodniową  podróż ku  
pełni radości zmartwychwstania. Przed nami Wielki Post 2020 roku.
Czas Wielkiego Postu, to czas nawracania,  odejścia od grzechu, czas przemiany serca  
i sposobu myślenia.
Bóg  dał  nam lekarstwo  na  grzechy  w  postaci  postu,  jałmużny  i  modlitwy.  Uczynki  te  
pozwalają nam wprowadzić porządek w swoje życie, to znaczy należycie uporządkować  
relacje z Bogiem, z bliźnimi i ze sobą.
Modlitwa jest  trwaniem w relacji  z  Bogiem. Jałmużna,  to  pełna miłości  postawa wobec  
bliźnich, empatia wyrażona w pomocy udzielonej bliźniemu. Post z kolei, to umiejętność  
poprzestania jedynie na tym, co konieczne. Odmawiam sobie po to, by dać drugiemu.
Niech Wielki Post będzie dla nas czasem łaski, w którym odkryjemy, jak bardzo Bóg nas  
kocha  i  jak  dobrze  jest  poprzestać  jedynie  na  tym,  co  konieczne,  by  móc  dzielić  się  
miłością z bliźnimi.
Niech Bóg błogosławi wam i waszym bliskim przez cały Wielki Post.

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na marzec 2020

Katolicy w Chinach

 Módlmy się, aby Kościół w Chinach zachował wierność Ewangelii i wzrastał
w jedności.

http://www.edk.org.pl/
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Intencje mszalne od 2 marca do 8 marca 2020

Poniedziałek
2.03.2020

700 Za †męża Henryka Węgierskiego w dniu urodzin.
1730 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski,

z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Martyny i 
Michała Kostka z okazji rocznicy ślubu.

Wtorek
3.03.2020

700 Za †męża Piotra, rodziców Jadwigę i Jana, Agnieszkę i 
Wilhelma, siostrę Gabrielę, siostrzeńca Henryka, szwagrów, 
szwagierki, wszystkich ††z pokrewieństwa i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

1730 Za ††Jana i Marię Ratuszny, Pawła, Józefę i Piotra Holewa 
oraz za wszystkich ††z pokrewieństwa.

Środa 
4.03.2020

700 1. Za †Józefa Gebauer w 30 dzień po śmierci.
2. O Boże błogosławieństwo w rodzinie Beate i Lutza 

Zimmermann.

Czwartek
5.03.2020

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i 
siostry zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za †żonę i matkę Genowefę Majewską w 6 rocznicę śmierci, 
††dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za ††Elżbietę i Franciszka Kulawiak i za ††z pokrewieństwa.

Piątek
6.03.2020

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji 
czcicieli.

1745  Za ††rodziców Augustynę i Franciszka Bieniek, Elżbietę i 
Jana Wojtala i za ††z pokrewieństwa.

Sobota
7.03.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski,
z  prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Johanny Grytz, 
†męża Georga Grytz oraz za wszystkich ††z rodziny 
Plusqua – Grytz.

1730 Za †matkę Marię Porada, wnuka Damiana Fait, dziadków, 
teściów i za ††z pokrewieństwa.

II Niedziela
Wielkiego

Postu
 

8.03.2020

700 Za ††rodziców Franciszkę i Pawła, brata Joachima, bratową 
Erikę Grzesica, szwagra Hansa Scherner, Marię i Hiacynta,
Wilhelma i Edeltraudę oraz Manfreda Golomb.

815 Za †męża i ojca Joachima Kiermasch w 5 rocznicę śmierci, 
rodziców Agnieszkę i Józefa, teściów Marię i Pawła i za ††z 
pokrewieństwa Kiermasch – Gabor.

930 Za ††rodziców Annę i Jerzego Jaworskich i do Anioła Stróża 
w intencji Malwinki z okazji 7 urodzin.

1100 Za †księdza proboszcza Stanisława Schulza w 50 rocznicę 
śmierci.

1800 Za ††rodziców Annę i Jana Kolonko, męża Alojzego, 
dziadków Kolonko – Cebula i za ††z pokrewieństwa.
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Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Wielkiego Postu                      22.03.2020

1. Dzisiejsza, już czwarta niedziela Wielkiego Postu, to niedziela Laetare, czyli radości.  
Cieszymy się, że jest z nami O. Zachariasz, który poprowadzi rekolekcje wielkopostne  
– odnowienie Misji Świętych. Kościół wzywa dziś wiernych do radości, aby wszyscy  
podejmujący  trud  przemiany  serc,  wytrwali  w  tym niełatwym  codziennym  wysiłku.  
Rekolekcje, to wyjątkowa okazja do nawrócenia się i odnowienia przyjaźni z Panem 
Bogiem.Kolekta  dzisiejsza  przeznaczona  jest  na  remonty  obiektów  diecezjalnych  i  
konserwację zabytków sakralnych.
O godz.17.00 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2.  W  środę  (25.03.)  uroczystość  Zwiastowania  NMP.  Z  obchodem  tej  uroczystości  
związany  jest  ogłoszony  w  Kościele  Dzień  Świętości  Życia  i  Dzień  Duchowej  
Adopcji Dziecka Poczętego. W tym dniu kończą się również nasze rekolekcje. Msze 
święte  z  nauką  na  zakończenie  rekolekcji  będą  o  godz.7.00,  8.30,  16.30  oraz  o  
18.00. Kolekta podczas tych mszy świętych przeznaczona będzie na potrzeby OO.  
Franciszkanów na Górze św. Anny.
W środę (25.03.) również od godz.10.00 odwiedziny chorych.

4. W czwartek o godz.15.45 katecheza parafialna dla dzieci z klas III, o godz.16.30 Droga
Krzyżowa dla dzieci i msza św., o godz.18.00 msza św. dla młodzieży z nauką.

5. W piątek o godz.17.00 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych z wypominkami. 
O godz.20.00 msza w intencji uczestników Nocnej Drogi Krzyżowej.

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
7. W przyszłą niedzielę o godz.16.00 spotkanie z rodzicami młodzieży przystępującej w 

tym roku do Sakramentu Bierzmowania.

Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Wielkiego Postu        29.03.2020

1. Cały czas towarzyszyło nam wezwanie Kościoła do nawrócenia i pokuty, skorzystaniu z
łaski  przebaczenia,  którą  miłosierny  Bóg pragnie  nas  obdarzyć.  Teraz  Wielki  Post  
nabiera charakteru pasyjnego. Od dziś w kościołach zasłaniamy wszystkie krzyże i  
skupimy się na rozważaniu Męki Pańskiej. Stąd jeszcze większa zachęta do udziału w 
nabożeństwach Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali.
O godz.  16.00 spotkanie  z  rodzicami  młodzieży przystępującej  w tym roku do
Sakramentu Bierzmowania.
O godz.17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
3. W czwartek o godz.9.00 msza święta dla seniorów, o godz.16.30 Droga Krzyżowa i  

msza święta dla dzieci, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży i Godzina Święta. W 
tym  dniu  (2.04.)  przypada  15  rocznica  śmierci  św.  Jana  Pawła  II.  Przez  jego  
wstawiennictwo prośmy o potrzebne dla nas łaski.

4.  W piątek  o  godz.7.00 msza święta  w intencji  czcicieli  Najświętszego Serca Pana  
Jezusa,  o  godz.16.00  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i  okazja  do  spowiedzi  
świętej, o godz.17.00 Droga Krzyżowa. W godz.20.00 – 21.00 adoracja Najświętszego 
Sakramentu w ciszy zakończona Apelem Jasnogórskim. O godz. 21.00 msza święta 
w intencji uczestników Ekstremalnej Drogi Krzyżowej z ich udziałem.

1. 5. Przyszła niedziela (5.04.) to Niedziela Męki Pańskiej, Niedziela Palmowa. Jej liturgia  
wprowadzi nas w ostatni etap czasu Wielkiego Postu, by jeszcze głębiej przeżyć 
tajemnicę męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa Pana. Podczas mszy świętych 
pobłogosławimy  przyniesione  palmy,  gałązki  wierzbowe,  które  będą  przypominały  
te jerozolimskie słane pod stopy Chrystusa wjeżdżającego do Świętego Miasta.

2. 6. Od (1.04.) msze święte wieczorne będą o godz.18.00.
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Ogłoszenia parafialne: II Niedziela Wielkiego Postu      8.03.2020

1. Dziś przypada druga niedziela Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby pragnie nam  
pomóc,  abyśmy  ten  święty  czas  przeżywali  z  jak  największym  pożytkiem.  Czyni  to  
zwłaszcza przez głoszenie Słowa Bożego i sprawowanie sakramentu pojednania i pokuty. 
Czyni to także przez organizowane w tym czasie rekolekcje, które w naszej parafii odbędą 
się w dniach 22.03. - 25.03.2020. Będą one jednocześnie odnowieniem Misji Świętych, które
przeżywaliśmy rok temu. Rekolekcje poprowadzi O. Zachariasz z Góry św. Anny.
 Dziś o godz. 17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2.  W Kościele  powszechnym przeżywamy niedzielę  Ad Gentes  –  Dzień Modlitwy,  Postu i  
Solidarności  z  Misjonarzami. Naszymi  modlitwami  obejmujemy  tych,  którzy  głoszą  
Ewangelię na krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i za  
swoją  posługę  płacą  najwyższą  cenę  z  własnego  życia.  Pamiętajmy  też  o  naszych  
misjonarzach – księdzu Marku Sobocie i księdzu Norbercie Hermanie. Po mszach świętych 
dzisiaj zbiórka do puszek na Misyjne Dzieło Pomocy Ad Gentes.

3. Dziś (8.03.) obchodzimy Dzień Kobiet. Pamiętajmy w modlitwach o wszystkich niewiastach, 
zwłaszcza o matkach wielodzietnych rodzin, o kobietach samotnych, pannach i wdowach, o 
kobietach poniżanych i  prześladowanych w wielu  częściach świata.  Polecamy ich życie  
Panu Bogu i Maryi, która jest najpiękniejszym wzorem dla każdej kobiety.

4. Przypominam, że w naszym kościele nabożeństwa Drogi Krzyżowej są odprawiane:
w środy o godz.17.00 w języku niemieckim,
w czwartki o godz.16.30 dla dzieci,
w piątki o godz.17.00 dla młodzieży i dorosłych (z wypominkami za zmarłych)
W  niedziele  o  godz.17.15  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  z  kazaniem  pasyjnym.
Serdecznie zapraszam na te nabożeństwa rozpamiętywania męki naszego Pana.

5. W piątek (13.03.)  przypada 7 rocznica wyboru papieża Franciszka na Stolicę Piotrową.  
Powierzajmy go w naszych modlitwach Bożej Opatrzności oraz opiece Matki Najświętszej.

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
7. W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby parafii. O godz.16.00 spotkanie z rodzicami dzieci 
      pierwszokomunijnych (kl.III).  

Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Wielkiego Postu                     15.03.2020

1. Najważniejszym zadaniem w świętym czasie Wielkiego Postu jest nasze nawrócenie. Chodzi
o  nawrócenie  we  wszystkich  wymiarach  naszego  życia  osobistego,  rodzinnego  i  
społecznego. Nasze nawrócenie ma dokonać się przede wszystkim w sercu. Pomagają nam
w tym zewnętrzne praktyki pokutne oraz udział w nabożeństwach wielkopostnych. Dzisiejsza
kolekta przeznaczona jest na potrzeby parafii. O godz.16.00 spotkanie z rodzicami dzieci, 
które przystąpią do pierwszej komunii świętej.
O godz.17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2.  W czwartek uroczystość św.  Józefa Oblubieńca NMP. O godz.18.00  msza święta przy  
ołtarzu  św.  Józefa  w  intencji  Józefów,  ojców  i  czcicieli  św.  Józefa,  o  godz.15.45  
katecheza parafialna dla dzieci klas III, o godz.16.30 Droga Krzyżowa dla dzieci i msza  
święta.

3. W piątek o godz.17.00 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych z wypominkami.
4. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
5. W przyszłą niedzielę kolekta na remonty obiektów diecezjalnych i konserwację zabytków  

sakralnych.
6.  Za  tydzień,  w  niedzielę  22.03.  rozpoczynamy  rekolekcje  wielkopostne,  które  będą  

jednocześnie odnowieniem Misji Świętych. Nauki wygłosi O. Zachariasz, franciszkanin  z  
Góry św. Anny. Polecam waszym modlitwom ojca rekolekcjonistę oraz wszystkich parafian o
dobre przeżycie tego świętego czasu.
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Intencje mszalne od 9 marca do 15 marca 2020

Poniedziałek
9.03.2020

700 Za †męża i ojca Richarda, rodziców  Wilhelma i Konstantynę, teściów 
Tomasza i Jadwigę, siostrę Lidię, braci Józefa i Gerharda, szwagierkę 
Gertrudę, szwagrów Jana, Feliksa, Alfreda i Henryka, dziadków z obu 
stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 O zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie Rosa z okazji urodzin oraz 
za ††rodziców Gertrudę i Antoniego.

Wtorek
10.03.2020

700 Za †papę i opę Ericha Biela w dniu urodzin, ojca Stanisława, siostrę 
Małgorzatę, brata Henryka i za wszystkich ††z rodzin Biela – Maciak – 
Maślanka.

1730 Za †męża Jana Job w 1 rocznicę śmierci.

Środa
11.03.2020

700 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Pauliny Danielewskiej z okazji 
18 urodzin.

2. Za †ojca Ernesta Konieczko w 20 rocznicę śmierci, matkę Jadwigę, 
dziadków i za ††z pokrewieństwa.

Czwartek
12.03.2020

1630 O Boże błogosławieństwo w intencji rodziny Dyguda oraz do Anioła Stróża
w intencji Julii z okazji roczku.

1800 1. Za †męża i ojca Paula Harmanza, rodziców Piotra i Elżbietę Harmanza 
Joannę i Józefa Gaida oraz za ††z pokrewieństwa  Harmansa – 
Gajda.

2. Za ††rodziców Łucję i Karola Jaszkowic oraz za ††z rodzin Fajlert – 
Jaszkowic – Hensel.

Piątek
13.03.2020

700 Za ††Ruth i Alfreda Grala, Romana Janiszewski, Brigitte i Reinharda Fait,
Mieczysława Brojek, ††z pokrewieństwa z 4 stron i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1745 Za †Bożenę Dąbrowską i za ††z pokrewieństwa.

Sobota
14.03.2020

700 Za †Barbarę Skóra.

1730 Za †wujka Reinharda Fait w 9 rocznicę śmierci, siostrę Dorotę Pientka w 1
rocznicę śmierci i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

 
 III Niedziela
Wielkiego

Postu 

 15.03.2020

700 Za ††rodziców  Annę i Gotfryda Rygol, brata Jacka, wujka Bernarda, 
teścia Herberta Wicher i dziadków z obu stron.

815 Za ††rodziców Grabelus – Wybraniec, wnuczkę Stefanię, bratanka 
Huberta, siostrę Urszulę, brata Henryka, szwagrów Gerharda i Franciszka.

930 Za ††rodziców Annę i Erwina Porada, Małgorzatę i Alfreda Pierskała, 
siostrę Irenę, brata Alberta i za wszystkich ††z rodzin Pierskała – Porada 
– Tkocz – Globisch.

1100 Za †męża i ojca Herberta Malkusz w kolejną rocznicę śmierci, rodziców z 
obu stron, szwagra Henryka i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †syna, brata i ojca Romana Kołodziej, jego babcię Marię oraz 
dziadków Pawła i Eryka.
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Intencje mszalne od 16 marca do 22 marca 2020

Poniedziałek
16.03.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Huberta Koptoń z 
okazji 85 urodzin oraz za ††z rodziny Koptoń – Kiwic.

1730 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Jerzego Szewczyk 
z okazji 60 urodzin.

Wtorek
17.03.2020

700 Za †matkę Ewę Korda w 21 rocznicę śmierci, ojca Karola, braci i 
siostry oraz za ††z pokrewieństwa.

1730 Za †mamę Barbarę Długosz w 10 rocznicę śmierci, ojca Erwina, 
siostrę Helenę i za ††z pokrewieństwa Długosz – Lyka – Rayad.

Środa
18.03.2020

700 1. Za †Marię Nikolajczyk w kolejną rocznicę śmierci, jej syna Krystiana,
siostrę Annę, rodziców i za ††z pokrewieństwa.

2. Do Aniołą Stróża o łaskę nieba dla zmarłego Piotrusia Jaworskiego 
oraz o opiekę Bożą nad dziećmi Ksawerym, Michałem i Fabianem.

Czwartek
19.03.2020

(uroczystość
św. Józefa

Oblubieńca)

1630 Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Józefa z podziękowaniem 
za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie w intencji Marii z okazji 80 
urodzin.

1800 Ku czci św. Józefa w intencji wszystkich mężczyzn, ojców, Józefów z 
naszej parafii oraz czcicieli św. Józefa.

Piątek
20.03.2020

700 Za †Józefa Bittner, Józefa Stroka, Józefa Kowolik, Józefa Pietruszka i 
za dusze w czyśćcu cierpiące.

1745 1. Za ††Jana, Martę i Wincentego Rother oraz za ††z pokrewieństwa.
2. Za †męża i ojca Huberta Jarosz w 1 rocznicę śmierci.

Sobota
21.03.2020

700 Za †matkę Gabrielę Witek w rocznicę śmierci, ojca Bernarda i za ††z 
pokrewieństwa.

1730 1. Za ††rodziców Rafała i Anielę Bednarczyk, Małgorzatę i Hyacentego
Maciołek, brata Jerzego, dziadka, ††z pokrewieństwa i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

2. Za †matkę Agnieszkę Steindor w 30 dzień po śmierci i za †męża 
Alfonsa.

IV Niedziela 
Wielkiego

Postu

22.03.2020
 

700 Za †męża i ojca Ericha Blaut, rodziców Józefę i Jana Blaut, Jadwigę i 
Wilhelma Izbicki oraz za siostrę Helenę.

815 Za †ojca Adolfa Fait w 1 rocznicę śmierci i za †matkę Hildegardę.

930 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Anny z 
podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w 
intencji Anny Lipka z okazji 80 urodzin.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą
o dalsze i zdrowie w intencji Jadwigi Kania z okazji 80 urodzin.

1800 W dniu urodzin syna Pawła z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę
Anioła Stróża.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 23 marca do 29 marca 2020

Poniedziałek
23.03.2020

700 Za †ciotkę Martę Pogodzik oraz za ††z pokrewieństwa.

1730 Za †matkę Jadwigę Maj w 30 dzień po śmierci, ojca Jana Maj, 
rodziców, brata i za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
24.03.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Józefa Dreszer z okazji 
urodzin.

1730 O Boże błogosławieństwo, opiekę Anioła Stróża i dary Ducha 
Świętego w intencji Magdaleny Lepich z okazji 13 urodzin.

Środa
25.03.2020

(zakończenie
rekolekcji)

700 Za †męża Józefa Pluskwa w 30 dzień po śmierci.

830 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Marii z okazji 70 urodzin.

1630 Za †ojca Stanisława Boguckiego w 1 rocznicę śmierci, matkę Janinę i 
za ††z pokrewieństwa.

1800 W intencji parafian – o dobre owoce rekolekcji wielkopostnych.

Czwartek
26.03.2020

1630 Za ††rodziców Gertrudę i Józefa Czech, †brata i za ††z pokrewieństwa

1800 Za ††rodziców Stefana i Gertrudę Fajlert, Józefa i Gertrudę Podleska i 
za ††z rodzin Fajlert – Farysz.

Piątek
27.03.2020

700

1730 Za ††teściów Gertrudę i Karola Malkusz, męża Henryka oraz za 
wszystkich ††z pokrewieństwa Sławik – Kowolik – Malkusz – 
Adamczyk.

Sobota
28.03.2020

700

1730 1. Za †ojca Adama Wójcik w 7 rocznicę śmierci, matkę Jadwigę i za 
††z rodziny.

2. Za †męża i ojca Waldemara w 30 rocznicę śmierci, ojca Pawła, 
dziadków, ciocie, wujków, kuzyna i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa.

V Niedziela
Wielkiego

Postu

29.03.2020

700 Za †siostrę Gabrielę, szwagra Rudolfa, rodziców i za ††z 
pokrewieństwa z obu stron Gabor – Raszowski.

815

930 Za †żonę i matkę Dorotę Stelmach z okazji urodzin i za ††z 
pokrewieństwa Stelmach – Holewa – Bartoń.

1100 1. Za †ojca Jana Nowak, brata Bernarda i za ††z pokrewieństwa 
Nowak – Bomba.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie oraz opiekę nad dziećmi i 
wnukami w intencji Heleny i Ryszarda Sawickich z okazji 50 rocznicy
ślubu.

1800 Za †matkę Krystynę Kopton w 5 rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa Kopton – Woźny.


